“Hakuna mja yeyote anayetawalishwa na Allah kwa raia, akafa siku ya kufa kwake akiwa
amewadanganya raia wake, isipokuwa Allah atamuharamishia Pepo juu yake.”

Hawa ndio watawala Ruwaibidha; wachache wa kufikiri na kudiriki!

11 Safar Al-Khair 1440 H

Jumamosi, 20/10/2018 M